Образец                                                       Директору ГУО

«Средняя школа № 9 г.Могилева»    Сёмочкину А. Ф.
Ф.И.О. заявителя,
проживающего по адресу:
___________________________
тел.________________________

Заявление
00.00.2011 г.
          Прошу принять мою (моего) дочь (сына) Ф.И.О, (полностью)

в ____ класс Вашей школы.
Подпись                                                                  И.О.Фамилия
Сведения о родителях:
Отец: Ф.И.О., место работы, должность, рабочий телефон

Мать: Ф.И.О., место работы, должность, рабочий телефон